Su richiesta: ancoraggio rapido
regolabile facoltativo. Se Roller S viene
ancorato le staffe stabilizzatrici non
sono obbligatorie ma devono essere
montate in caso di spostamento. (cod.
AROLLERANCORAGGIO)
Roller è richiudibile passa
attraverso porte standard

Staffe (P)
Zavorre (uso esterno m 7,1) (Z)
Nomenclatura componenti
A’
A’
A
Trabattello                                                m 1,60x0,80 - h max m 7,10 Trabattello                                                m 1,60x0,80 - h max m 7,10 Trabattello                                                m 1,60x0,80 - h max m 7,10 ROLLER
  MODULI                                                                            ROLLER                             ROLLER S
                                                                   Altezza         Agganci a Vite                     Agganci Rapidi
                                                                       m        codice      kg                   codice       kg
  LISTINO ACCESSORI                                              codice      kg                     codice       kg
                                              Diag./Oriz.     kit           ROLLER Norme Italiane D.Lgs.81/08                        kit             ROLLER S Norme Europee EN1004-1
           Altezza                    aggiuntive  fermapiedi    Moduli          set 4                                                 fermapiedi  Moduli       set 4
  al piano    totale    di lavoro                  /Piani    Agganci       staffe                               /Piani  Agganci     staffe
      m             m             m           n.           n.         a Vite         standard         codice         Kg                   n.        Rapidi  maggiorate       codice          Kg
 0,96 1,96 2,96 - 0/1 A no AROLLER196  27      0/1         A°         no            AROLLER196S    27
 1,56 2,86° 3,56 1/2  0/1 A+D3  no AROLLER286   35      0/1      A+D3°      no            AROLLER286S    36
 2,46 3,50 4,46 - 1/1 A+B no AROLLER350   46      1/1      A+B          si             AROLLER350S    61
 3,36 4,40 5,36 1/0 1/1 A+B+D3**  no AROLLER440   51      1/1   A+B+D3**    si             AROLLER440S    67
 3,96 5,00 5,96 - 1/1 A+B+E+S si AROLLER500   71      1/2    A+B+E        si             AROLLER500S    96
 4,86 5,90 6,86 2/0 1/1 A+B+D3+E+S si AROLLER590   77      1/2  A+B+D3+E    si             AROLLER590S  103
 5,46 6,50 7,46 2/0  1/1  A+B+C+D3+S si AROLLER650   79      1/2  A+B+C+D3    si             AROLLER650S  105
  6,06 7,10* 8,06 - 1/1 A+B+C+E+S si AROLLER710   87      1/3  A+B+C+E*     si             AROLLER710S  133
Componenti moduli
Modulo A Modulo B Modulo E
m 1,96 A+D3
m 2,86